



Captive Ind e Com LTDA - (46) 3524-6008
CNPJ 42.868.813/0001-48 - IE 90902342-40
Rua Presidio Borbas, 720 / Bloco 01 - Centro
Bom Sucesso do Sul - PR - CEP 85.515-000
E-mail: sabinofb@hotmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

ANDRE ANTONIO SABINO
RG: 6.327.184-5 SSP/PR CPF: 003.442.029-09

DADOS BANCÁRIOS

BANCO ITAÚ - AGÊNCIA: 1437
CONTA CORRENTE: 99806-3

PROPOSTA DE PREÇO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA - SC
EDITAL DE PREGÃO: Nº 17/2024
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM

Apresentamos nossa proposta para a seleção da proposta mais vantajosa para REGISTRO de Preços e na Modalidade de Pregão Presencial, para **a Formação de registro de preço para aquisição DE UTENSÍLIOS PARA COZINHAS E REFEITÓRIOS ESCOLARES ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA SC.**

ITEM/L OTE	DESCRIÇÃO	MARCA	UNI.	QUANT	VALOR UNI.	VALOR TOTAL
12	BULE DE ALUMÍNIO - 3,0 LITROS.	DOCESAR	UN	5	R\$ 83,00	R\$ 415,00
13	BULE DE ALUMÍNIO - 5,0 LITROS.	DOCESAR	UN	5	R\$ 114,00	R\$ 570,00
19	CHALEIRA EM INOX CAPACIDADE 4,8 LITROS.	DOCESAR	UN	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
25	CONCHA INOX, DE CABO INTEIRO, SEM EMENDA, FIRME E RESISTENTE 30 CM.	DOCESAR	UN	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
32	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO 12 LITROS.	DOCESAR	UN	5	R\$ 102,00	R\$ 510,00
35	FACA PARA CORTAR PAO SERRA EM CABO POLIPROPILENO.	DOCESAR	UN	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
36	FORMA DE BOLO REDONDA MÉDIA 25 CM DE DIAMETRO APROXIMADAMENTE EM ALUMÍNIO.	DOCESAR	UN	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00

37	FORMA DE BOLO REDONDA - GRANDE 35CM DIÂMETRO APROXIMADAMENTE EM ALUMÍNIO.	DOCESAR	UN	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
39	FORMA PARA PÃO EM ALUMÍNIO 30X15 (Nº03).	DOCESAR	UN	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
40	KIT FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE P, M E G.	DOCESAR	UN	5	R\$ 68,00	R\$ 340,00
48	PANELÃO EM ALUMÍNIO DE 40CM ALTURA X40CM LARGURA.	DOCESAR	UN	3	R\$ 291,00	R\$ 873,00
49	PANELÃO EM ALUMÍNIO DE 28CM ALTURAX40CM LARGURA.	DOCESAR	UN	3	R\$ 245,00	R\$ 735,00
50	PANELÃO EM ALUMÍNIO DE 18CM ALTURAX46CM LARGURA.	DOCESAR	UN	3	R\$ 203,00	R\$ 609,00
VALOR TOTAL						R\$ 6.292,00

O valor total é de R\$ 6.292,00 (Seis mil duzentos e noventa e dois reais)

A **validade** dessa proposta é de 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme solicitado no Edital

Se vencedor, na qualidade de representante legal, assinará a ata de registro de preços, o Sr. ANDRE ANTONIO SABINO, brasileiro, estado civil: casado, profissão: empresário, portador da cédula de identidade RG nº 6.327.184-5, inscrito no CPF sob o nº 003.442.029-09, residente e domiciliado na Rua Elias Scalco, nº 327, Bairro Luther King - Francisco Beltrão - PR

PARA CONTATO COMERCIAL: ANDRE SANTONIO SABINO - FONE: (46) 3524.6008 / (46) 98402-7465

E-MAIL: sabinofb@hotmail.com

CONDIÇÕES GERAIS:

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais, tributos, fretes e carretos inclusive ICMS e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens ou da prestação de serviços, de forma que o objeto do certame não tenha ônus para o Major Vieira - SC.

Bom Sucesso do Sul, 27 de maio de 2024.

ANDRE ANTONIO SABINO
Representante Legal